BARIS 52 LED KINKIET 860MM 2600LM 830 IP44 |1 KL. PLX

CZARNY 26W

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TECHNICKE PARAMETRY

Jmenovity vykon [W] - rozsah:
Svételny tok svitidla [Im] - rozsah:
Teplota barvy [K]:

Stupen tésnosti:

Odolnost proti ndrazu:

Material karoserie:

Barva téla:

Material difuzoru:

Typ difuzoru:

Montazni verze:
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VLASTNOSTI PRODUKTU

Diskrétni elegance a energetickd Gcinnost jsou zvldstnimi rysy fady ndsténnych
svitidel BARIS 52 LED. Télo svitidla je vyrobeno z eloxovaného hlinikového profilu
v Sedé barvé nebo z hlinikového profilu lakovaného bilou nebo cernou barvou
(dalsi barvy jsou k dispozici na vyzadani). To je doplnéno distanéni montdzni
krabi¢kou z plastu. Optika je doplnéna opdalovym stinidlem pro mékké svétlo.
Optika v podobé prizmatického difuzoru snizuje oslnéni a ma vyssi svételnou
propustnost nez opalovy difuzor, coz méa pfimy vliv na vyssi hodnotu svételné
G¢innosti.

Dostupné verze DIR/IND zajistuji obousmérnou distribuci svétla smérem
dol/nahoru v poméru 65/35.

APLIKACE

Jedine¢ny design predurcuje tato svitidla k osvétleni: chodeb, sanitdrnich mistnosti
a koupelen i obytnych a hotelovych pokoj.

Né&sténnd LED lampa Baris 52 je idedlni pro osvétleni obraz(l, plakatl a dalSich
uméleckych dél zavésenych na sténéch.
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BARIS 52 LED KINKIET 860MM 2600LM 830 IP44 |1 KL. PLX

CZARNY 26W

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TABULKA TECHNICKYCH PARAMETRU

Jmenovity vykon [W] - rozsah:
Index:

Teplota barvy [K]:

EAN:

Svételny tok svitidla [Im] - rozsah:

Zdroj svétla:
Typ difuzoru:
Jmenovity vykon [W] - rozsah:
Jmenovité napajeci napéti [V]:

Frekvence [Hz]:

Svételna ucinnost svitidla [Im/W]:

Energeticka tfida:

Tfida ochrany:

Index podani barev (Ra):
SDCM:

Zivotnost LED L70B50 [h]:
Zivotnost LED L80B20 [h]:
Zivotnost LED L90B10 [h] [h]:

26
674945
3000
5905963674945
2600

LED modul
OPAL

25
220-240
50-60

102

E

>80
<3
11500
70400
34000

Barva téla:

Material difuzoru:

Rozméry (V/S/H/V) [mm]:

Barva difuzoru:
Optika:

Materidl karoserie:
Odolnost proti narazu:
Stupen tésnosti:
Montazni verze:
Provozni teplota [°C]:
Cistd hmotnost [kg]:
Zaruka [roky]:
Certifikat CE:
Certifikace ENEC:
Atest PZH:

Manual:

Plik LDT:
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Datum vytvoreni karty: 02 leden 2025

Vyrobce si vyhrazuje pravo na zmény v prabéhu zdokonalovani vyrobku a na konstrukéni zmény nebo modernizaci prezentovaného vyrobku. Svitidlo splfiuje pozadavky smérnice EU ROHS 2001/65/EU
Produktovy list neni obchodni nabidkou. *Tolerance parametr(i je +/- 10%

Tento produkt podIéhd pravidlim recyklace elektrické a elektronické zafizeni

LE NA Lena Lighting S.A.

ul. Kérnicka 52, 63-000 Sroda Wielkopolska

Certifikdt CE - ¢.: 228/2023

LIGHTING tel. +48 6128 60 333 (Pn-Pt, 8-16), e-mail: hello@lenalighting.pl, www.lenalighting.pl

Boc¢ni 2/2


https://system.lenalighting.pl/download/card/files/5869
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/15393
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/15880
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/15823
https://system.lenalighting.pl/download/ldt/824,baris_52_led_kinkiet_860mm_2600lm_830_ip44_i_kl_plx_czarny_26wldt

